



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

JARDno-2018-1247

Järvenpään kaupungin tuki kuntouttavan työtoiminnan järjestämisestä, Keski-Uudenmaan Kierrätys- ja toimintakeskus ry, 9.2018.

Laki kuntouttavasta työtoiminnasta on ollut voimassa 1.9.2001 alkaen. Se velvoittaa kunnat järjestämään pitkäaikaistyöttömille kuntalaisilleen työtoimintaa, jonka tarkoituksena on tukea kohti avoimia työmarkkinoita. Järvenpään kaupungissa sosiaalisen kuntoutuksen yksikön päällikkö vastaa kuntouttavan työtoiminnan prosessista. Käytännön toiminnan tuottamisesta vastaavat sosiaalisen kuntoutuksen yksikkö (Walssi), nuorisokeskus (nuorten työpajat) sekä työllisyyspalvelut (työllisyysyksikön toiminnallinen ryhmä ja yksilöpaikat). Sosiaalisen kuntoutuksen yksikkö ostaa myös ryhmä- ja yksilömuotoista toimintaa ostopalveluna. Työllisyysyksikkö sijoittaa asiakkaita kaupungin omiin yksiköihin, yksikön omaan toiminnalliseen ryhmään ja paikallisiin yhdistyksiin. Suuresta asiakasmäärästä johtuen kuntouttavan työtoiminnan paikkoja tarvitaan paljon ja sen vuoksi myös yhteistyö yhdistysten kanssa on nähty erittäin tärkeänä.

Työllisyyspalvelut teki vuonna 2013 kirjallisen yhteistyösopimuksen kolmen paikallisen yhdistyksen kanssa kuntouttavan työtoiminnan järjestämisestä. Kunnat ovat oikeutettuja saamaan korvausta kuntouttavan työtoiminnan järjestämisestä. Korvaukset maksaa Te-hallinto (Keha-keskus) ja korvauksen määrä on 10,09 € /asiakkaan läsnäolopäivä. Vastaavan suuruisen summan Järvenpään kaupunki korvaa myös yhdistyksille, jotka sitoutuvat toimintaa järjestämään.

Yhdistys sitoutuu järjestämään kullekin asiakkaalle henkilökohtaisesti sopivia työtehtäviä sekä perehdyttämään ja ohjaamaan asiakasta henkilökohtaiset tarpeet huomioiden. Yhdistykset hakevat tuen ja ilmoittavat asiakkaan läsnäolot sekä poissaolot työllisyysyksikköön kuukausittain jälkikäteen. Korvaukset maksetaan kuukausittain jälkikäteen kulloinkin voimassa olevan valtionkorvauksen mukaisesti työllisyyspalvelujen päällikön päätöksen tultua lainvoimaiseksi. Mikäli yhdistykselle myönnetty korvaus eroaa Keha-keskuksen Järvenpään kaupungille maksamasta valtionkorvauksen määrästä, huomioidaan poikkeus seuraavassa maksatuksessa.

Päätöksen peruste

Talousarvio 2018

Päätös

Päätän hyväksyä hakemuksenne kuntouttavan työtoiminnan järjestämisestä maksettavista tuista seuraavasti:

Tuen saaja: Keski-Uudenmaan Kierrätys- ja Toimintakeskus ry

Toteutuneiden läsnäolopäivien määrä syyskuun 2018 ajalla yhteensä: 41

Maksetaan yhteensä **413,69 euroa** 5 henkilöstä, ajalta 1.9.-30.9.2018.



JÄRVENPÄÄ

Järvenpää

Työllisyyspalveluiden päällikkö

kunnallisia

Ote viranhaltijapäätöksestä 2 (4)

05.10.2018

§ 21

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Huomaathan, että kuntalaisten tiedoksisaantiaika on 7 päivää ja sen jälkeen päätöksen muutoksenhaku-aika on 14 päivää. Lisäksi tämän ajanjälkeen maksatukseen on varattava 14 päivää. Eli aikaa kuluu vähintään yhteensä 5 viikkoa päätöksen hyväksymisestä maksatukseen.

Tiedoksi

Keski-Uudenmaan Kierrätys- ja Toimintakeskus ry

Allekirjoitus

Sirkka Lehti

Järvenpää

05.10.2018



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 21

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen **kaupunkikehitys lautakunnalle**. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös kohdistuu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on ollut nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Järvenpään kaupunki / kirjaamo

Kaupunkikehityslautakunta

Osoite: Seutulantie 12, PL 41, 04400 Järvenpää

Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi

Puh. vaihde: (09) 27 191



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 8.00-13.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.